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Ανακοίνωση  

    Ανακοίνωση   προσωρινών πινάκων κατάταξης υποψηφίων  για την πρόσληψη 

προσωπικού  με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών 

μονάδων  του Δήμου Ναυπλιέων  

 

Με την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./78/10519/20-7-2023 εγκριτική ΚΥΑ των Υπουργών 

Οικονομικών και Εσωτερικών  εγκρίθηκε για το  Δήμο Ναυπλιέων  η πρόσληψη 

προσωπικού  με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών μονάδων  

του Δήμου Ναυπλιέων ,ως κάτωθι: 

  

ΔΗΜΟΣ ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ 

Ναυπλιέων 106 35 

 

Με την αριθμ.175/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου  του Δήμου Ναυπλιέων 

εγκρίθηκε η πρόσληψη τριάντα πέντε (35) ατόμων με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ  πλήρους 

απασχόλησης σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών μονάδων  του Δήμου Ναυπλιέων. 

Ο Δήμος Ναυπλιέων προέβη στην  ανακοίνωση ΣΟΧ 3/2023 (αριθμ. πρωτ. 22144/28-

7-2023( ΑΔΑ:97ΧΖΩΚΦ-ΚΘΙ) η οποία εκδόθηκε σύμφωνα με την με αριθμ. 

55472/23-7-2021 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών  όπως ισχύει . 

Η  ανακοίνωση αναρτήθηκε στις 28-7-2023 στην ιστοσελίδα του Δήμου Ναυπλιέων 

(www.nafplio.gr) καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημοτικού καταστήματος  

Δήμου Ναυπλιέων επί της οδού Βασιλέως Κωνσταντίνου 34,Ναύπλιο).  

 

Οι  πίνακες  α)συμμετεχόντων  β)απορριπτέων γ) προσωρινής  βαθμολογικής  

κατάταξης   των    υποψηφίων  της ΣΟΧ 3/2023 για την πρόσληψη προσωπικού  με 

σχέση εργασίας ΙΔΟΧ σε υπηρεσίες  καθαρισμού σχολικών μονάδων  του Δήμου 

Ναυπλιέων έχουν ως εξής : 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Ο   Δήμαρχος   Ναυπλιέων  

 

 

 

                                                 Δημήτριος Ι. Κωστούρος 



             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                            ΝΑΥΠΛΙΟ, 21/8/2023 

ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                                                                             

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                

 

 

 

 

       ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ  ΣΤΗΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  ΣΟΧ  3/2023  Δήμου Ναυπλιέων για την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων  

 

 

A/A ΑΡ.ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 

- 

ΧΧΧΧ827 

ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 24085/14-8-2023 

ΔΕΝ ΠΡΟΚΥΠΤΕΙ  ΑΠΟ ΤΗΝ ΑΙΤΗΣΗ 

ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ Ο ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΗΣ 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 

2 ΧΧΧΧ770 ΧΧΧΧ347 ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ ΧΧΧΧ 23886/11-8-2023 ΚΩΛΥΜΑ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ  

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΛΟΓΩ ΜΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ  

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 16  ΚΑΙ 169 

ΤΟΥ Ν. 3584/2007 ΚΑΙ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 3 ΤΗΣ 

ΜΕ ΑΡΙΘΜ. 55472/23-7-2021 

ΥΠΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΟΠΩΣ ΙΣΧΥΕΙ  

 

Ο Δήμαρχος Ναυπλιέων 

 

 

 

 

Δημήτριος Ι. Κωστούρος 

 



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
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ΑΦΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
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1 4863 ΧΧΧΧ272 ΧΧΧΧ585 22259/31-7-23 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 169 2873
14/130, 
15/10 1970 54 20

2 4391 ΧΧΧΧ254 ΧΧΧΧ628 22530/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 191 3247

5/20, 6/80, 
7/32, 10/20, 

12/10 1124 54 20

3 4253 ΧΧΧΧ768 ΧΧΧΧ941 22639/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 139 2363 17/110 1870 59 20

4 3653 ΧΧΧΧ107 ΧΧΧΧ109 22638/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 149 2533
9/10, 11/80, 

13/10 1100 60 20

5 3041 ΧΧΧΧ641 ΧΧΧΧ693 23833/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 107 1819
15/8, 14/60, 

16/10 1120 4 30 3 15 3 30 90 17 48 10

6 2793 ΧΧΧΧ501 ΧΧΧΧ915 22489/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 119 2023 8/80, 11/10 750 62 20

7 2623 ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ626 22374/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 119 2023
6/50 , 5/10, 

7/30 560 2 20 56 20

8 2582 ΧΧΧΧ395 ΧΧΧΧ750 22539/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 106 1802 10/67, 9/10 760 62 20

9 2405 ΧΧΧΧ755 ΧΧΧΧ468 23388/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 105 1785 8/60,9/10 570 4 30 60 20

10 2343 ΧΧΧΧ201 ΧΧΧΧ363 22434/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 119 2023 3/90 270 4 30 57 20

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΘΕΣΕΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 3/2023



11 2329 ΧΧΧΧ625 ΧΧΧΧ166 22879/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 92 1564 10/3, 12/60 750 1 5 41 10

12 2246 ΧΧΧΧ779 ΧΧΧΧ914 22621/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 98 1666
1/20, 11/40, 

10/10 560 59 20

13 1817 ΧΧΧΧ227 ΧΧΧΧ542 22959/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 77 1309 11/38, 7/10 488 59 20

14 1796 ΧΧΧΧ001 ΧΧΧΧ157 23224/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 72 1224 11/42, 9/10 552 57 20

15 1720 ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ171 22666/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 69 1173
17/20, 3/10, 

14/10 510 95 17 52 20

16 1703 ΧΧΧΧ245 ΧΧΧΧ866 23386/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 79 1343 7/40, 6/10 340 65 20

17 1693 ΧΧΧΧ721 ΧΧΧΧ925 23660/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 79 1343 6/40,  9/10 330 58 20

18 1653 ΧΧΧΧ112 ΧΧΧΧ413 22631/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 69 1173
11/30, 
13/10 460 59 20

19 1590 ΧΧΧΧ208 ΧΧΧΧ200 22840/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 88 1496 1/59 59 3 15 2 10 46 10

20 1503 ΧΧΧΧ781 ΧΧΧΧ211 22617/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 59 1003
14/10, 
17/20 480 56 20

21 1093 ΧΧΧΧ250 ΧΧΧΧ793 22261/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 49 833
14/10, 
11/10 250 31 10

22 1053 ΧΧΧΧ671 ΧΧΧΧ762 22916/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 49 833 10/20 200 2 10 47 10

23 531 ΧΧΧΧ509 ΧΧΧΧ111 23434/8-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 28 476 3 15 3 20 50 20

24 453 ΧΧΧΧ257 ΧΧΧΧ428 22554/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 24 408 4 30 1 5 49 10



25 445 ΧΧΧΧ731 ΧΧΧΧ034 23743/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 25 425 2 10 36 10

26 438 ΧΧΧΧ554 ΧΧΧΧ705 22669/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 24 408 3 20 47 10

27 420 ΧΧΧΧ027 ΧΧΧΧ955 22668/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 20 340 6 50 3 20 44 10

28 373 ΧΧΧΧ556 ΧΧΧΧ103 23896/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 19 323 4 30 2 10 40 10

29 368 ΧΧΧΧ030 ΧΧΧΧ070 23894/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 19 323 3 15 3 20 46 10

30 368 ΧΧΧΧ937 ΧΧΧΧ707 23385/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 19 323 3 15 3 20 44 10

31 360 ΧΧΧΧ842 ΧΧΧΧ082 23861/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 20 340 66 20

32 353 ΧΧΧΧ032 ΧΧΧΧ528 23052/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 19 323 3 20 37 10

33 317 ΧΧΧΧ524 ΧΧΧΧ930 23180/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 16 272 3 15 3 20 40 10

34 292 ΧΧΧΧ024 ΧΧΧΧ423 22258/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 16 272 60 20

35 258 ΧΧΧΧ914 ΧΧΧΧ730 23184/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 14 238 55 20

36 238 ΧΧΧΧ858 ΧΧΧΧ250 23269/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 9 153 5 40 3 15 3 20 39 10

37 232 ΧΧΧΧ906 ΧΧΧΧ031 23953/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 11 187 3 15 3 20 35 10

38 223 ΧΧΧΧ744 ΧΧΧΧ220 23759/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 9 153 4 30 4 30 34 10

39 90 ΧΧΧΧ455 ΧΧΧΧ570 23262/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 9 80 36 10

40 55 ΧΧΧΧ635 ΧΧΧΧ790 23064/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 3 15 3 20 50 20

41 37 ΧΧΧΧ870 ΧΧΧΧ602 23865/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 90 17 44 10

42 30 ΧΧΧΧ095 ΧΧΧΧ160 22843/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 3 20 45 10

43 25 ΧΧΧΧ399 ΧΧΧΧ890 23270/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 5 1 10 44 10

44 20 ΧΧΧΧ098 ΧΧΧΧ187 22330/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 42 10

45 20 ΧΧΧΧ796 ΧΧΧΧ090 22435/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 31 10

46 20 ΧΧΧΧ914 ΧΧΧΧ347 23265/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 48 10

47 20 ΧΧΧΧ808 ΧΧΧΧ206 23745/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 38 10

48 20 ΧΧΧΧ980 ΧΧΧΧ153 23885/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 49 10

49 20 ΧΧΧΧ660 ΧΧΧΧ773 24135/14-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 2 10 47 10

50 20 ΧΧΧΧ403 ΧΧΧΧ820 23887/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 52 20

51 20 ΧΧΧΧ576 ΧΧΧΧ020 23809/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 56 20

52 20 ΧΧΧΧ182 ΧΧΧΧ302 22257/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 57 20



53 20 ΧΧΧΧ293 ΧΧΧΧ173 22390/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 60 20

54 20 ΧΧΧΧ920 ΧΧΧΧ610 23056/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 61 20

55 20 ΧΧΧΧ207 ΧΧΧΧ197 23268/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 52 20

56 15 ΧΧΧΧ660 ΧΧΧΧ466 24084/14-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 5 45 10

57 15 ΧΧΧΧ663 ΧΧΧΧ630 23401/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 5 47 10

58 15 ΧΧΧΧ491 ΧΧΧΧ030 23893/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 5 46 10

59 15 ΧΧΧΧ126 ΧΧΧΧ247 23436/8-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 1 5 46 10

60 10 ΧΧΧΧ067 ΧΧΧΧ798 23884/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 47 10

61 10 ΧΧΧΧ154 ΧΧΧΧ809 23892/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 45 10

62 10 ΧΧΧΧ579 ΧΧΧΧ800 23966/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 29 10

63 10 ΧΧΧΧ211 ΧΧΧΧ295 23808/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 35 10

64 10 ΧΧΧΧ036 ΧΧΧΧ950 22670/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 23 10

65 10 ΧΧΧΧ704 ΧΧΧΧ211 22407/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 39 10
66 10 ΧΧΧΧ853 ΧΧΧΧ632 23741/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 43 10

67 10 ΧΧΧΧ147 ΧΧΧΧ354 23261/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 45 10

68 10 ΧΧΧΧ258 ΧΧΧΧ401 23267/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ 39 10



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Α/Α
ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ/ΔΙ

ΑΒΑΤΗΡΙΟ
ΑΦΜ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΧΧΧΧ272 ΧΧΧΧ585 22259/31-7-23 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

2 ΧΧΧΧ254 ΧΧΧΧ628 22530/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

3 ΧΧΧΧ768 ΧΧΧΧ941 22639/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

4 ΧΧΧΧ107 ΧΧΧΧ109 22638/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

5 ΧΧΧΧ641 ΧΧΧΧ693 23833/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΣΟΧ 3/2023   (αριθμ.πρωτ. 22144/28-7-2023)  Δήμου Ναυπλιέων για την πρόσληψη 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων



6 ΧΧΧΧ501 ΧΧΧΧ915 22489/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

7 ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ626 22374/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

8 ΧΧΧΧ395 ΧΧΧΧ750 22539/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

9 ΧΧΧΧ755 ΧΧΧΧ468 23388/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

10 ΧΧΧΧ201 ΧΧΧΧ363 22434/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



11 ΧΧΧΧ625 ΧΧΧΧ166 22879/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

12 ΧΧΧΧ779 ΧΧΧΧ914 22621/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

13 ΧΧΧΧ227 ΧΧΧΧ542 22959/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

14 ΧΧΧΧ001 ΧΧΧΧ157 23224/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

15 ΧΧΧΧ846 ΧΧΧΧ171 22666/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

16 ΧΧΧΧ245 ΧΧΧΧ866 23386/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

17 ΧΧΧΧ721 ΧΧΧΧ925 23660/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

18 ΧΧΧΧ112 ΧΧΧΧ413 22631/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

19 ΧΧΧΧ208 ΧΧΧΧ200 22840/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

20 ΧΧΧΧ781 ΧΧΧΧ211 22617/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

21 ΧΧΧΧ250 ΧΧΧΧ793 22261/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

22 ΧΧΧΧ671 ΧΧΧΧ762 22916/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

23 ΧΧΧΧ509 ΧΧΧΧ111 23434/8-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

24 ΧΧΧΧ257 ΧΧΧΧ428 22554/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

25 ΧΧΧΧ731 ΧΧΧΧ034 23743/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



26 ΧΧΧΧ554 ΧΧΧΧ705 22669/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

27 ΧΧΧΧ770 ΧΧΧΧ347 23886/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

28 ΧΧΧΧ027 ΧΧΧΧ955 22668/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

29 ΧΧΧΧ556 ΧΧΧΧ103 23896/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

30 ΧΧΧΧ030 ΧΧΧΧ070 23894/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

31 ΧΧΧΧ937 ΧΧΧΧ707 23385/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

32 ΧΧΧΧ842 ΧΧΧΧ082 23861/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

33 ΧΧΧΧ032 ΧΧΧΧ528 23052/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

34 ΧΧΧΧ524 ΧΧΧΧ930 23180/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

35 ΧΧΧΧ024 ΧΧΧΧ423 22258/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

36 ΧΧΧΧ914 ΧΧΧΧ730 23184/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

37 ΧΧΧΧ858 ΧΧΧΧ250 23269/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

38 ΧΧΧΧ906 ΧΧΧΧ031 23953/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

39 ΧΧΧΧ744 ΧΧΧΧ220 23759/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

40 ΧΧΧΧ455 ΧΧΧΧ570 23262/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



41 ΧΧΧΧ635 ΧΧΧΧ790 23064/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

42 ΧΧΧΧ870 ΧΧΧΧ602 23865/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

43 ΧΧΧΧ095 ΧΧΧΧ160 22843/3-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

44 ΧΧΧΧ399 ΧΧΧΧ890 23270/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

45 ΧΧΧΧ067 ΧΧΧΧ798 23884/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

46 ΧΧΧΧ098 ΧΧΧΧ187 22330/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

47 ΧΧΧΧ796 ΧΧΧΧ090 22435/1-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

48 ΧΧΧΧ914 ΧΧΧΧ347 23265/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

49 ΧΧΧΧ808 ΧΧΧΧ206 23745/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

50 ΧΧΧΧ980 ΧΧΧΧ153 23885/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

51 ΧΧΧΧ660 ΧΧΧΧ773 24135/14-8-2023(ημερομηνία λήψης αίτησης     11-08-2023) ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

52 ΧΧΧΧ403 ΧΧΧΧ820 23887/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

53 ΧΧΧΧ576 ΧΧΧΧ020 23809/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

54 ΧΧΧΧ182 ΧΧΧΧ302 22257/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

55 ΧΧΧΧ293 ΧΧΧΧ173 22390/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ



56 ΧΧΧΧ920 ΧΧΧΧ610 23056/4-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

57 ΧΧΧΧ207 ΧΧΧΧ197 23268/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

58 ΧΧΧΧ660 ΧΧΧΧ466 24084/14-8-2023(ημερομηνία λήψης αίτησης     11-08-2023) ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

59 ΧΧΧΧ663 ΧΧΧΧ630 23401/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

60 ΧΧΧΧ491 ΧΧΧΧ030 23893/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

61 ΧΧΧΧ126 ΧΧΧΧ247 23436/8-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

62 ΧΧΧΧ154 ΧΧΧΧ809 23892/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

63 ΧΧΧΧ579 ΧΧΧΧ800 23966/11-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

64 ΧΧΧΧ211 ΧΧΧΧ295 23808/10-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

65 ΧΧΧΧ036 ΧΧΧΧ950 22670/2-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

66 ΧΧΧΧ704 ΧΧΧΧ211 22407/31-7-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

67 ΧΧΧΧ853 ΧΧΧΧ632 23741/9-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

68 ΧΧΧΧ147 ΧΧΧΧ354 23261/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

69 ΧΧΧΧ258 ΧΧΧΧ401 23267/7-8-2023 ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ

70 ---- ΧΧΧΧ827 24085/14-8-2023(ημερομηνία λήψης αίτησης     11-08-2023) ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ ΧΧΧΧΧ
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